A

et i padico no cope  
 re pite modica pp  
 ut ul' qma expe  
 ad determinatū tpe  
 aut ul' mandati  
 ut rōnedū sui h  
 ur q' delectationē  
 rōne moderari nō  
 neli h' fuisse quod  
 q' est minor delec  
 tatiō. fuisse in rāne  
 si ut nūc occupatū  
 nūl rōnis. sicut sō  
 uniorē delectatiō  
 nūl eius occupatū  
 requisitū q' h' sonat  
 ceu' n' excludit n'  
 onis. h' ardorū libi  
 nūc rō otinencia  
 laudabil' q' i tpe  
 fectū fecunditatis  
 te libidinis tunc d'  
 idme. Ad dūm d'  
 h' nūl strati nūllā  
 undetur gremio  
 aut udo q' u g'ic  
 i genital' utile semē  
 eade i cogitatio sal  
 ut mēstrui cruoris  
 nō doloris gēme  
 misera femina ul'  
 pend nō libidinis  
 sul naturum m'p  
 s. **per. de odato**  
**ne p' g' d' g' d' q'**  
 guandē ad corpus.

quāto est pu  
 rior nā. r' appus  
 magis sensib' de q'  
 cōcupiscib' nō ita  
 ordinatē se ex cu  
 p'it' s' h' delectatō  
 reglata p' rōm ad  
 qm nō p'inet. ut  
 sit minor delectatō  
 i sensu.

delectatōm i heat.  
 et dico i modicate